СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 сентября 2014 года  № 33/5
Об отмене решения Совета депутатов

муниципального округа Обручевский
от 21 июля 2014 года  № 31/3 «О
согласовании проекта схемы размещения
нестационарных  торговых объектов,
расположенных на территории ГАУК
г. Москвы «Усадьба Воронцово»
В соответствии с  Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»,  Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Обручевский от 21 июля 2014 года  № 31/3 «О согласовании проекта схемы размещения нестационарных  торговых объектов, расположенных на территории ГАУК г. Москвы «Усадьба Воронцово».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент культуры города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу Обручевского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Обручевский меридиан».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский С.В. Андреева.
Глава муниципального

округа Обручевский
                     С.В. Андреев